
Id: HYJTG-CQPSV-FWZYT-MMKYR-AOYQD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/57/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustroń na lata 2011-2014. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 231, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1241 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1 

W uchwale nr III/23/10 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Ustroń na lata 2011–2014, zmienić treść załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/57/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r.

zał nr 1 WPF zmiana IV

Zalacznik1.xlsx


WPF 2011

																						Załącznik nr 1                                         do Uchwały Nr VII/57/2011                    Rady Miasta Ustroń                            z dnia 28 kwietnia 2011 r.

				WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA

				      		Wyszczególnienie		Wykonanie       2007 rok		Wykonanie        2008 rok		Wykonanie        2009 rok		Wykonanie        2010 rok		2011		2012		2013		2014

				1		Ogółem dochody (1a+1b)		45,861,430.21		47,880,326.94		50,635,333.33		57,293,888.27		61,150,452.00		51,992,625.59		53,234,404.36		54,522,436.49

				1.a		Dochody bieżące z tego:		45,000,000.00		47,000,000.00		50,000,000.00		50,490,411.32		49,895,753.00		51,392,625.59		52,934,404.36		54,522,436.49











						Dochody bieżące z UE										1,271,421.00

						Krajowe dochody bieżące										48,624,332.00		51,392,625.59		52,934,404.36		54,522,436.49

				1.b		Dochody majątkowe z tego:		861,430.21		880,326.94		635,333.33		6,803,476.95		11,254,699.00		600,000.00		300,000.00		0.00

						Dochody majątkowe UE										6,112,969.00

						dotacje



						w tym: dochody ze sprzedaży majątku          (§§ 077, 078, 087)		861,430.21		880,326.94		635,333.33		914,650.51		2,980,000.00		600,000.00		300,000.00

				2

: Alicja Dąbrowska:
wiersz ukryty
		Wydatki bieżące bez obsługi długu		33,194,183.37		36,828,425.31		42,832,882.06		47,005,674.66		43,884,809.81		45,078,611.53		46,279,651.60		47,472,775.78

				2a		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane								19,875,967.18		19,238,781.62		19,623,557.25		20,016,028.40		20,416,348.97

				2b		związane z funkcjonowaniem organów jst								5,002,818.07		5,436,800.00		5,561,846.40		5,689,768.87		5,820,633.55

				2c		z tytułu poręczeń i gwarancji w tym:								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2d		gwarancje i poręczenia podlegające wył.art.243ufp								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2e		wydatki bieżące objęte limitem art..226ust.4ufp										1,593,695.88		231,868.91		0.00		0.00

				3		Dochody bieżące minus wydatki bieżące		11,805,816.63		10,171,574.69		7,167,117.94		3,043,392.16		5,476,943.19		5,952,183.15		6,448,831.75		6,967,695.71

				3		Wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących bez obsługi długu (1-2)		12,667,246.84		11,051,901.63		7,802,451.27		10,288,213.61		17,265,642.19		6,914,014.06		6,954,752.75		7,049,660.71

				4		nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych +wolne środki art..217ufp, w tym:								376,172.71		1,626,518.00		1,626,518.00		1,626,518.00		1,626,518.00

				4a		nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych +wolne środki art..217ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego																

				5		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu (np..zwrot pożyczek udzielonych								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				6		Środki do dyspozycji (3+4+5)		12,667,246.84		11,051,901.63		7,802,451.27		10,664,386.32		18,892,160.19		8,540,532.06		8,581,270.76		8,676,178.71

				7		Spłata i obsługa długu, z tego:		0.00		0.00		0.00		4,607,120.50		4,834,120.50		5,159,058.40		4,019,952.01		2,603,965.00

				7a		rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych		0.00		0.00		0.00		4,165,776.00		4,300,120.50		4,797,227.50		3,814,031.00		2,522,000.00

						dotychczasowe spłaty								4,165,776.00		3,100,120.50		4,549,323.50		3,814,031.00		2,522,000.00

						W tym kredyty - spłata								3,528,000.00		2,270,000.00		3,056,000.00		2,942,000.00		2,042,000.00

						W tym pożyczki - spłata								637,776.00		830,120.50		1,493,323.50		872,031.00		480,000.00

						nowe spłaty								0.00		1,200,000.00		247,904.00

				7b		wydatki bieżące na obsługę długu								441,344.50		534,000.00		361,830.90		205,921.01		81,965.00

				8		Inne rozchody (np..udzielane pożyczki)								0.00		0.00		0.00

				9		Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe ((6-7-8)		12,667,246.84		11,051,901.63		7,802,451.27		6,057,265.82		14,058,039.69		3,381,473.65		4,561,318.75		6,072,213.71

				10		Wydatki majątkowe w tym:		10,289,359.07		14,404,273.01		11,572,737.18		13,978,152.35		15,265,943.69		3,381,473.65		4,561,318.75		6,072,213.71

				10a		wydatki majątkowe objęte limitem art..226 ust.4 ufp										8,790,883.69		0.00		0.00		0.00

				11		Przychody (kredyty, pożyczki, emisja obligacji)								9,547,404.00		1,207,904.00		0.00		0.00		0.00

						W tym kredyty								8,168,000.00

						W tym pożyczki 								1,379,404.00		1,207,904.00

						II. Ogółem wydatki (2+11)		43,483,542.44		51,232,698.32		54,405,619.24		61,425,171.51		59,684,753.50		48,821,916.09		51,046,891.36		53,626,954.49

				12		Wynik finansowy (9-10+11)		2,377,887.77		-3,352,371.38		-3,770,285.91		1,626,517.47

: Alicja Dąbrowska:
Zmienić, wydatki majątkow są wyższe o 975,3
		-0.00		0.00		0.00		0.00

				13		Kwota długu w tym:						8,843,847.00		14,225,475.00		11,133,258.50		6,336,031.00		2,522,000.00		0.00



				13a		łączna kwota wyłączeń z art.. 243ust.3pkt.1ufp oraz art..170ust.3 sufp								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				13b		łączna kwota wyłączeń z art.. 243ust.3pkt.1ufp oraz art..170ust.3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy (spłaty)								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				14		Umorzenia						282,687.00		0.00

				15		Relacja z art..243 ufp (lewa strona wzoru z art..243)		0.00		0.000		0.000		0.080		0.079		0.099		0.076		0.048

				15a		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art..243 ufp (prawa strona wzoru)				0.276		0.615		0.220		0.151		0.120		0.111		0.130

				16		Spełnienie wskaźnika spłaty z art..243 po uwzględnieniu art.. 244 ufp								zgodny z art.243		zgodny z art.243		zgodny z art.243		zgodny z art.243		zgodny z art.243

				17		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań /dochody ogółem -max.15% z art..169.sufp		0%		0.0%		0.0%		8.0%		7.9%		9.9%		7.6%		4.8%

				18		Zadłużenie/dochody ogółem(13-13a)/1-max.60% za art..170sufp		0%		0.0%		17.5%		24.8%		18.2%		12.2%		4.7%		0.0%

				19

: Alicja Dąbrowska:
wiersz ukryty
		Wydatki bieżące		33,194,183.37		36,828,425.31		42,832,882.06		47,447,019.16		44,418,809.81		45,440,442.44		46,485,572.61		47,554,740.78



																44,418,809.81		45,440,442.44		46,485,572.61		47,554,740.78

				20		Wydatki ogółem (19+10)		43,483,542.44		51,232,698.32		54,405,619.24		61,425,171.51		59,684,753.50		48,821,916.09		51,046,891.36		53,626,954.49

				21		Wynik budżetu  (1-20)		2,377,887.77		-3,352,371.38		-3,770,285.91		-4,131,283.24		1,465,698.50		3,170,709.50		2,187,513.00		895,482.00

				22		Przychody budżetu		0.00		0.00		0.00		9,547,404.00		2,834,422.00		1,626,518.00		1,626,518.00		1,626,518.00

				23		Rozchody budżetu		0.00		0.00		0.00		4,165,776.00		4,300,120.50		4,797,227.50		3,814,031.00		2,522,000.00

				24		Przeznaczenie nadwyżki -  spłata kredytów										1,075,366.00		2,037,333.33		1,471,000.00		680,666.67

				25		Przeznaczenie nadwyżki -  spłata pozyczek										390,332.50		1,133,376.17		716,513.00		214,815.33

				26.		Sposób sfinansowania spłaty długu - z dochodów własnych										1,200,000.00		247,904.00		0.00		0.00











































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































